Nos Tijt et Wolph scabini in Busco notum facimus universis quod nos litteras vidimus Thomas (dg: dictos H) dictus Hoghe de Helmont promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Johanni de Audehuesden ad eius vitam et post eius vitam Johanni et Hadewigi eius liberis annuam et hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mesure de Helmont anno quolibet hereditarie in festo purificationis beate Marie virginis et pro primo solucionis termino a festo (dg: purificationis) purificationis beate Marie virginis proxime futuro ultra annum (dg: et in parochia de Arle) et in Arle supra medietatem mansi infrascripti tradendam et deliberandam scilicet ex medietate cuiusdam mansi qui fuerat quondam Henrici dicti van der Schant siti in parochia de Arle atque ex attinentiis eiusdem medietatis predicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam medietatem cum eius attinentiis mansi predicti dictus Thomas (dg: et) pro quatuor antiquis sterlingis Johanni dicto Rover annuatim exinde prius de jure solvendis atque pro predicta paccione octo modiorum dicte mesure erga predictum

1182 p.042v.

sexta post oculi: vrijdag 26-03-1400.

sabbato post oculi: zaterdag 27-03-1400.

anno CCCC^{mo} mensis marcii die XXVII: zaterdag 27-03-1400.

BP 1182 p 042v 01 vr 26-03-1400.

Johannem Johannem et Hadewigem coram scabinis infrascriptis ad pactum acquisiverat testes interfuerunt scabini in Buscoducis Johannes de Bruheze et Ywanus Stierken datum feria sexta post festum assumptionis beate Marie virginis anno Domini M^o CCC^{mo} octuagesimo tercio {hier staat: /} Johannes filius Johannis de Audehoesden et Johannes dictus die Moelnere maritus et tutor legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris filie (dg: dicti Jo) dicti Johannis de Audehoesden annuam et hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mesure de Helmont quam Thomas dictus Hoghe de Helmont promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum predicto Johanni de Audehoesden ad eius vitam et post eius vitam primodicto Johanni et dicte Hadewigi (dg: -s) liberis predicti Johannis de Audehoesden anno quolibet hereditarie in festo purificationis beate Marie virginis et in Arle supra infrascriptam medietatem mansi infrascripti tradendam et deliberandam scilicet ex medietate cuiusdam mansi qui fuerat quondam Henrici dicti van der Schant siti in parochia de Arle atque ex attinentiis eiusdem medietatis predicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout (dg: in litteris) in litteris scabinorum de Buscoducis super hoc confectis plenius continetur legitime et hereditarie vendiderunt Henrico dicto de Watermael ab eodem emptore jure hereditario possidendam et habendam supportavit simul cum dictis litteris et cum toto jure sibi in dictis litteris et in hiis que continentur in eisdem quovis modo competente et effestucando resignaverunt modo in talibus consueto promittentes dicti venditores ut debitores principales indivisi super se et bona sua omnia

⁵⁴ Zie ← BP 1180 p 331r 03 do 11-03-1395, verkoop van de erfpacht.

quod ipsi huiusmodi vendicionem supportacionem et resignationem ratas et firmas perpetue sine aliqua contradictione observabunt et quod omnem obligationem ex parte dictorum venditorum in dicta paccione existentem dicto emptori deponent omnino. Quo facto prenominatus Johannes de Audehoesden super suo usufructu sibi in dicta hereditaria (dg: paccione) paccione competente quovis modo ad opus dicti emptoris legitime et hereditarie renunciavit effestucando modo in talibus consueto promittens dictus Johannes de Audehoesden ut debitor principalis super se et bona sua omnia quod ipse huiusmodi renunciacionem ratam et firmam perpetue sine aliqua contradictione observabit et quod omnem obligationem ex parte dicti Johannis de Audehoesden in dicto usufructu existentem dicto emptori (dg: deponent) deponet omnino testes interfuerunt scabini in Buscoducis Johannes Coptite et Heijmericus Groij datum feria quinta post dominicam qua cantatur reminiscere anno Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo quarto quibus litteris sic a nobis visis constitutus igitur coram nobis dictus Henricus Watermael hereditarie vendidit Ade Luwe ad opus Margarete filie quondam Johannis de Woestic hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et supra infrascriptam medietatem mansi infrascripti tradendam de et ex dicta annua et hereditaria paccione octo modiorum siliginis dicte' quam dictus Thomas (dg: de) Hoghe promisit se daturum et soluturum Johanni de (dg: Hoesden) Audehoesden ad eius vitam et post eius vitam dictis Johanni et Hadewigi suis liberis hereditarie purificationis et supra dictam medietatem (dg: d) mansi infrascripti tradendam et deliberandam (dg: d) ex dicta medietate dicti mansi qui fuerat quondam Henrici van der Schant siti in parochia de Arle et ex attinentiis eiusdem medietatis predicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus (dg: et siver) sitis et quam paccionem octo modiorum siliginis Henricus (dg: H) Watermael erga (dg: dictos) dictum Johannem filium Johannis de Audehoesden et Johannem (dg: Johannem) #die# Moelnere maritum et tutorem legitimum dicte Hadewigis sue uxoris emendo acquisiverat prout in pretactis litteris continetur promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere (dg: pro) et quod ipse dictas litteras dicte Margarete porriget et concedet quotiens indigebit. Testes Tijt et Wolph datum sexta post (dg: ocl) oculi.